DÉPARTEMENT DU VAR

Arrondissement de DRAGUIGNAN



Code Postal : 83490 Téléphone 04 94 19 84 24 Télécopie 04 94 19 84 39

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

(Article L 2121-9 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Le Conseil Municipal se réunira:

Jeudi 13 Avril 2023 à 18 Heures 30

Salle Polyculturelle Pierre Taxil 11 Avenue Jules Ferry – Le Muy



Ordre du Jour

1	INFORMATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL
2	ADOPTION DU REGLEMENT BUDGETAIRE ET FINANCIER
3	COMPTE DE GESTION DU RECEVEUR 2022 - BUDGET PRINCIPAL
4	COMPTE DE GESTION DU RECEVEUR 2022 - CONVENTION DE GESTION EAU
5	COMPTE DE GESTION DU RECEVEUR 2022 - CONVENTION DE GESTION ASSAINISSEMENT
6	COMPTE DE GESTION DU RECEVEUR 2022 - ZAC DES FERRIERES II
7	COMPTE ADMINISTRATIF DE LA VILLE EXERCICE 2022
8	COMPTE ADMINISTRATIF EAU CONVENTION DE GESTION EXERCICE 2022
9	COMPTE ADMINISTRATIF ASSAINISSEMENT CONVENTION DE GESTION EXERCICE 2022
10	COMPTE ADMINISTRATIF ZAC DES FERRIERES II EXERCICE 2022
11	AFFECTATION DU RESULTAT 2022 BUDGET PRINCIPAL
12	AFFECTATION DU RESULTAT 2022 ZAC DES FERRIERES II
13	BUDGET PRIMITIF DE LA COMMUNE EXERCICE 2023
14	BUDGET PRIMITIF DE LA ZAC FERRIERES II EXERCICE 2023
15	VOTE DES TAUX D'IMPOSITION 2023
16	MODIFICATION ET CREATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME/CREDITS DE PAIEMENT
17	CESSION ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER PACA / COMMUNE PARCELLE CADASTREE SECTION AR N° 305 (CONTENANCE 49 M2) - LIEUDIT « LE GRAND JARDIN » - LOCAL DES BOULISTES
18	DELIBERATION ANNUELLE RELATIVE AUX ACQUISITIONS ET CESSIONS OPEREES EN 2022 PAR LA COMMUNE (BILAN DES OPERATIONS FONCIERES)
19	TRANSFERTS/REPRISES DE COMPETENCES SYMIELECVAR
20	APPROBATION DES TRAVAUX EN FAVEUR DE LA CISTUDE D'EUROPE SUR LA MARE DES CHAOUMES
21	PARTICIPATION FINANCIERE FAMILLES SEJOUR ETE 2023 ALSH

Mise en ligne sur le site de la Ville www.ville-lemuy.fr	Affichage
07/04/2023	07/04/2023

E-Mail: info@ville-lemuy.fr

Site Internet: www.ville-lemuy.fr